紅不二化学工業株式会社
BENIFUJI CHEMICAL INDUSTRY CO., LTD.

東京都板橋区前野町 3-31-9 TEL 03-3969-7176 FAX 03-3969-9186

p. 1

2023 年 8 月 21 日

お得意様 各位

外装材のサイズ変更について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件についてご報告致します。

敬具

記

 この度、５ｋｇ・１０ｋｇ入りで使用している外装材（ダンボール）をどちらも同じサイズで統一する

ことに致しました。

従来５ｋｇ・１０ｋｇは、それぞれのサイズに見合った大きさの物を使用しておりましたが、ハンドリン

グや在庫場所の確保により同じサイズにした方が運用し易く、ミスを抑制できるという結論に至った為

となります。

 今回も変更のご案内となり申し訳ございませんが、今後も皆様が安心してご使用できる方法を模索し

て参りますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

  実施時期： 次回製造もしくは充填分より

  サイズ ： 変更後の外装材 320mm×420mm×260mm

        （変更前の５ｋｇ入り  320mm×420mm×170mm）

        （変更前の１０ｋｇ入り 320mm×420mm×320mm）

        ※高さが変わるだけで奥行きと幅は変更なしとなります。

        ※素材やデザインも変更なしとなります。

以上

紅不二化学工業株式会社

営業部 小林

TEL 03-3969-9186

FAX  03-3969-9186

Mail  color@benifuji.jp